
2019 年 2 月   

お客様 各位 

 

株式会社七星科学研究所 

営業部 

 

 

NCS RBP タイプ梱包形態変更のご案内 

 

拝啓 貴社益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、早速ですが標題の件につきまして従来の小箱梱包からポリ袋梱包へ変更致します。 

何卒ご理解を賜りますようお願いを申し上げます。 

敬具 

 

－記－ 

 

[対象製品] 

 

・NCS-25※-RBP 

      ・NCS-30※-RBP 

 

[変更内容]       

             <変更前>                                    <変更後>  

          

 

[変更理由]                                

      小箱業者廃業に伴い、他カタログ品と同仕様の梱包へ統一。 

                                            

[変更時期] 

2019 年 4 月以降の生産分より 

 

 

 

以 上. 


